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Jämsän keskustan läheisyydessä Jämsänjoen rannalla sijaitseva Vinni on 
Jämsän kaupungin omistama tila, johon kuuluu pääosin 1800-luvulla 
rakennettuja rakennuksia, peltoa ja metsää. Jämsän kaupunki sai tilan 
testamenttilahjoituksena Helena Ojalta vuonna 2013. Tilan keskuksen 
pihapiiriin kuuluu päärakennus, vanha navettarakennus sekä kaksi piha-
aittaa. Joen rannassa on savusauna, joka ei ole käyttökunnossa. 
 
Vinnin tilan päärakennukseen on tehty laaja peruskorjaus, irtaimiston 
inventointi ja kaksi opinnäytetyötä, joissa on muun muassa arvioitu Vinnin 
rakennusten käyttömahdollisuuksia.  
Sivistyslautakunnan päätöksen 27.11.2019 § 139 mukaisesti Vinnin 
esineitä luovutettiin Keski-Suomen museolle. Näistä muodostettiin Helena 
Ojan nimeä kantava kokoelma. 
Vuonna 2021 on Vinnin piha-aitan jätevesijärjestelmä uusittu, mikä on 
edellytys asumiskäytölle. 
 
Vinnin tilan toiminnallista käyttöä on suunniteltu talven ja kevään 2022 
aikana. Sivistyslautakunta järjesti keväällä 2020 avoimen 
ideointitilaisuuden Vinnin tilan kehittämisestä. Tilaisuuden innoittamana 
syntyi ajatus Leader-kehittämishankkeen käynnistämisestä. Hankkeen 
hakijana oli Jämsänlaakson Setlementti ry, joka on saanut mukaan 
hankkeeseen parikymmentä Jämsässä vaikuttavaa yhteistyötahoa. 
 
Jämsänlaakson Setlementti ry sai 1,5-vuotiselle Vinnille Virtaa-hankkeelle 
myönteisen rahoituspäätöksen kesällä 2021. Hankkeelle myönnettiin 
avustusta 65 000 €. Avustus kattaa 80 % hankkeen 
kokonaiskustannuksista. Hankkeelle palkattiin koordinaattori syksyllä 
2021. Hankekoordinaattorin työpanos on ollut tärkeä lisä Vinnin toiminnan 
suunnittelussa, kehittämisessä ja aloittamisessa. 
 
Vinnille Virtaa-hankkeen toimintaa kehittämään ja hallinnoimaan on 
perustettu laajennettu työryhmä, jonka puheenjohtajana toimii Vinnille 
Virtaa-hankkeen koordinaattori Jaana Lyyra. Työryhmään kuuluu edustajat 
Jämsänlaakson Setlementti ry:ltä, Jämsän kaupungilta ja Vesuri-
hankkeelta. Laajennetussa työryhmässä on mukana lisäksi vaihtuvia 
asiantuntijajäseniä sekä yhteistyökumppaneita. 
 
Vinnille Virtaa-hanke järjesti helmikuussa 2022 kaikille avoimia keskustelu- 
ja ideointitilaisuuksia, joiden aiheena oli Vinnin tilan toiminnallinen 
kehittäminen. Tilaisuuksien pohjalta tehtiin toiminnallista 
pilotointisuunnitelmaa Vinnille kesäkaudelle 2022.  



 
Kesälle 2022 on suunniteltu Vinniin toimintaa yhteistyössä muun muassa 
Cantare-kuoron, Gradia Jämsän, Jämsän 4H-yhdistyksen, kuvataideseura 
Värinän, Jämsän Kristillisen kansanopiston, Jämsänlaakson Setlementti 
ry:n kanssa, Jämsän Tanhuujat ry:n ja Koillisen Hämeen Kuvataideseura 
Värinän kanssa. Kaikille avoimilla tilaisuuksilla saadaan Vinniä tutuksi 
kuntalaisille ja kulttuuritoimijoille.  
 
Kevään ja kesän 2022 toiminnan pilotointijakson aikana Vinnillä 
järjestettävistä tilaisuuksista ei kerätä pääsymaksuja. Tämä siksi, että 
kaikilla toiminnasta kiinnostuneilla on mahdollisuus tulla tutustumaan 
Vinnin tilaan. 
 
Vinnin kesätoiminnat tapahtuvat pääosin tilan pihapiirissä ja 
sivurakennuksissa. Päärakennus toimii museona, johon voi tulla 
tutustumaan ainoastaan oppaan läsnäollessa. 

 
Toukokuun 2022 aikana päärakennus siivotaan ja tehdään pieniä 
huoltotöitä. Navettarakennusta siivotaan ja tyhjennetään tarpeettomista 
luettelemattomista tavaroista. Pihaa siivotaan talkoovoimin ja suoritetaan 
pihapiirin vaarapuiden poistoa sekä suunnitellaan arboretum-alueen 
kunnostamista ja hoitosuunnitelman edistämistä. 
 
Vinnin toiminnan pilottikesän jälkeen pystytään tekemään arviota siitä, 
että millaisia toimintoja kannattaa jatkaa myös tulevina vuosina. Myös 
aittarakennuksen mahdollista käyttöä pidempiaikaiseen majoitukseen 
selvitetään edelleen. Tämä on valmistelutoimissa kesän toiminnallisen 
pilotoinnin jälkeen seuraava vaihe. 
 
Vinnin toiminnan kehittämisessä on lähdetty liikkeelle toiminnallisesta 
suunnittelusta, tilan avaamisesta sekä tunnetuksi tekemisestä. 
Kuntalaisten osallisuus ja yhteisöllisyys tukevat kuntien 
kulttuuritoiminnalle laissa määriteltyjä tavoitteita. 
 
Kehittämispäällikkö-opistojen rehtori Sini Käkönen selvitti asiaa 
kokouksessa 
 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 

Jämsän kaupunginhallitus 29.9.2014 § 225 delegointipäätös asiassa 
sivistystoimelle 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta hyväksyy valmistellut toimenpiteet Vinnin tilan 
kehittämiseksi. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
Sini Käkönen saapui klo 19.30. 


